ortaya attığı iddiaların14 tenkidi açısından F. Köprülü’nün, “Anadolu’da

İslâmiyet” ve “Bizans Müesseselerinin Osmanlı Müesseselerine Tesiri Hakkında

Bazı Mülehazalar”15 ve “Osmanlı Devleti’nin Kuruluşu”16 isimli çalışmaları

7 M. Fuad Köprülü, “Yunus Emre”, Türk Yurdu, V, İstanbul 1329/1913, s. 667-678.
8 M. Fuad Köprülü, “Ahmed Yesevî Çağatay ve Osmanlı Edebiyatları Üzerine Tesiri”, Bilgi Mecmuası,

I, İstanbul 1330/1914, s. 611-645.
9 M. Fuad Köprülü, “Selçukîler Devrinde Anadolu’da Türk Medeniyeti”, Millî Tetebbûlar Mecmuası, II,

İstanbul 1331/1916, s. 293-332.
10 M. Fuad Köprülü, Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar, Matbaa-i Amire, İstanbul 1918.
11 Edebiyat Fakültesi Mecmuası, S. 4,İstanbul 1922, s. 281-311; Edebiyat Fakültesi Mecmuası, S. 5, İstanbul

1922, s. 385-420; Edebiyat Fakültesi Mecmuası, S. 6, İstanbul 1922, s. 457-486.